
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100468 30 73 100 91.9
2 100091 30 73 100 91.9
3 100155 30 70 100 91
4 100433 30 149 95 90.35
5 100432 30 62 100 88.6
6 100429 30 55 100 86.5
7 100372 30 61 95 86.3
8 100395 30 67 90 86.1
9 100092 24 73 100 85.9
10 100430 28 55 100 84.5
11 100141 26 68 95 84.4
12 100090 30 44 100 83.2
13 100214 24 63 100 82.9
14 100403 28 49 95 80.7
15 100490 20 148 95 80.2
16 100213 18 60 100 76
17 100314 20 60 95 76
18 100194 20 60 95 76

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100237 24 53 90 75.9
20 100479 24 46 95 75.8
21 100509 18 121 95 74.15
22 100242 20 65 85 73.5
23 100243 20 45 80 65.5

KOMISIONI

Kryetar Prof. Ass. Dr. Tahir Latifi ______________________
Anëtar Prof. Asoc. Dr. Arsim Canolli ______________________
Anëtar Dr. Ass. Ilir Culaj ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Dashamir Bërxulli _______________________
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